Ceskomoravsky billiardovy svaz (CMBS)
CMBS - sekce karambol
Komise rozhodcich sekce karambol

Regiondini rozhoddi Il.tFidy - REGION VCR

rszcz 09/2020

' CESKY
KARAMBOL

jméno, pfijmeni, titul

klub

web E-mail

web mobil

Milan Havranek

AKK Ronov nad Doubravou

predseda hazuka@centrum.cz

predseda +420737351096

Vdclav Vdvra

AKK Ronov nad Doubravou

predseda hazuka@centrum.cz

predseda +420737351096

Jifi John Ing. Bilidrovy klub Orlice 1996 jiri.john@seznam.cz +420607888210
Jifi John Bc. Biliagrovy klub Orlice 1996 icek17@seznam.cz +420730182512
Karel Kacirek DTJ Holice karelkacirek@centrum.cz +420776753223
Frantisek Kuchar Ing. KKK Cermnd nad Orlici prumchlad@tiscali.cz +420732189872
Cestmir Steiger KKK Cermnd nad Orlici cestmirsteiger@seznam.cz | +420777156289
Martin Lukes Mgr. Lokomotiva Pardubice martin.lukes@volny.cz +420731104993
Milan Vicek Lokomotiva Pardubice vicek.lokopce @seznam.cz +420731419431
Radek Sedlacek SK Tynistée nad Orlici oddil billaru radek.world@seznam.cz +420739337562
Petr Janecek SK Tynisté nad Orlici oddil billaru jandys.petr@email.cz +420608148627
Josef Vlaciha SKK Dvir Krdlové nad Labem vlaciha.tesar@seznam.cz +420603293547
Patrik Tolar SKK Dvar Krélové nad Labem patrik.tolar@seznam.cz +420739143189
BEZ UCASTNIKA TJ Dvir Krdlové nad Labem - -

Pavel Svoboda TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou svopa.65@seznam.cz +420603106903
Michal Cervenka TJ Lokomotiva Trutnov michal.cervenka.trutnov@seznam.cz +420608534800
Martin Rozsypal TJ Lokomotiva Trutnov mataba@post.cz +420603233333
Milan Stépdn TJ Lokomotiva Trutnov mejlovaadresa@emal.cz +420739641876
Karel Dyrc TJ Ndchod karel.dyrc@seznam.cz +420776161864
Jaroslav Skalicky TJ Ndchod jaroslavskalickyosk@seznam.cz +420773101033
Jiri Vit TJ Slovan Broumov SK Billiard Club vitl@email.cz +420725397673
Robert Kubik TJ Slovan Broumov SK Billiard Club kubik.robert@seznam.cz +420732765983
Josef BroZ TJ Slovan Broumov SK Billiard Club 055hombre@seznam.cz +420604546794
Jaroslav Mrkvicka TJ Sokol Hradec Krdlové mrkvickaj@volny.cz +420721758724
Ondrej Jansky TJ Sokol Hradec Krdlové ojansky@email.cz +420603154372
BEZ UCASTNIKA TJ Sokol Chlumec nad Cidlinou - -

Jozef Fel TJ Stary Harcov Liberec fel.jozef@seznam.cz +420777554033
Jaroslav Prochdzka TJ Tesla Pardubice kontakt anovotny571@gmail.com | kontakt +420602349335
Jaroslav Tdzler TJ Tesla Pardubice kontakt anovotny571@gmail.com | kontakt +420602349335

Regiondini skoleni rozhod¢ich Il.tfidy VCR vychododesky region 13.9.2020 KKK Cermnd nad Orlici

Jmenovaci listina schvdlena dne 14. 9. 2020 KRSK.
Okamzikem schvdleni je potvrzena platnost dokumentu na dobu neurcitou do vyddni nového.

V Liberci dne 14. 9. 2020 ovéril Ales Slambor

razitko, podpis

Vypracovdno v souladu s legislativnimi normativy CMBS a dokumenty sprdvy svazu a SK, v platném znéni.
VSichni jmenovani clenové sboru souhlasi s uZivanim osobnich dat ve spojeni s ¢innosti komise rozhodcich.
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